
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera
CAMP.TO PROV.LE INDIVID.LE FIDAL GIOVANILE 2^ GIORNATA
+ GARE EXTRA
Organizzazione: ATL. SINTOFARM GUASTALLA e SINTOFARM ATLETICA
Guastalla, 09 Maggio 2009

60 hs RF 
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ALDINI MARIA TERESA 1997 RF ATLETICA REGGIO 9"8
2 MARZI ELENA 1996 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 11"7
3 CASTAGNOLI ILARIA 1997 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 12"0

60 hs RF 
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 RAMA SANDRA 1996 RF POL. ARCETO 11"9
2 ARTONI ELISA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 12"7

60 m. RF 
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 STEFANELLI ANNA 1996 RF ATL. MONTECCHIO 8"6
2 FANTESINI ELENA 1996 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 8"7
3 CAMPARI ELENA 1996 RF POL. ARCETO 8"8
4 VALCAVI VERONICA 1996 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 8"8

60 m. RF 
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZAMBRONI LAURA 1997 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 9"0
2 BAGNOLI ILARIA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"0
3 MANGHI SILVIA 1997 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 9"2
4 DE PUNZIO SARA 1997 RF ATLETICA REGGIO 9"3
5 DAVOLI ALESSIA 1997 RF ATL. MONTECCHIO 9"3

60 m. RF 
Serie 3

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CASELLI SILVIA 1996 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 9"2
2 BORGHI MARTA 1996 RF POL. ARCETO 10"0
3 VERCALLI MARTINA 1997 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 10"1
4 CODELUPPI DEBORA 1996 RF POL. ARCETO 11"0



1000 m. RF
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 INCERTI SILVIA 1996 RF POL. ARCETO 3'23"4
2 BENEVELLI ELENA 1996 RF ATLETICA REGGIO 3'27"9
3 PEDOCCHI FRANCESCA 1996 RF POL. ARCETO 3'36"3
4 COSTONCELLI BEATRICE 1996 RF SANPOLESE 3'43"8
5 CORGHI ASIA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 3'49"6
6 FESTA TANIA 1996 RF POL. ARCETO 3'59"7
7 MONTASER NERMIN 1997 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 4'01"3
8 SULEJMANI ALBINA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 4'03"6
9 FILIPPI CATERINA 1997 RF VEZZANO ATLETICA 4'05"6
10 FRARACCI SILMARA 1996 RF POL. ARCETO 4'10"7

Lungo RF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 STEFANELLI ANNA 1996 RF ATL. MONTECCHIO 3,95
2 DE PUNZIO SARA 1997 RF ATLETICA REGGIO 3,80
3 MANGHI SILVIA 1997 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,70
4 VALCAVI VERONICA 1996 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 3,70
5 RAMA SANDRA 1996 RF POL. ARCETO 3,60
6 ZAMBRONI LAURA 1997 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,56
7 DAVOLI ALESSIA 1997 RF ATL. MONTECCHIO 3,53
8 CASTAGNOLI ILARIA 1997 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,51
9 BAGNOLI ILARIA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,41
10 FERRARI BENEDETTA 1997 RF ATLETICA REGGIO 3,20
11 ARTONI ELISA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,16
12 BORGHI MARTA 1996 RF POL. ARCETO 3,11

Alto RF

Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ROMEI GRETA 1997 RF ATL. CASTELNOVO MONTI 1,28

Peso RF
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZANELLA GIORGIA 1996 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 9,89
2 MARTINI VERONICA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 7,32
3 VERCALLI MARTINA 1997 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 6,85

Vortex RF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione



1 ZANELLA GIORGIA 1996 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 37,61
2 FANTESINI ELENA 1996 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 35,87
3 MARZI ELENA 1996 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 30,93
4 FERRARI BENEDETTA 1997 RF ATLETICA REGGIO 30,34
5 MONTASER NERMIN 1997 RF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 28,34
6 MARTINI VERONICA 1997 RF CALCESTRUZZI CORRADINI 18,59

60 hs RM 
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BENETTI FRANCESCO 1997 RM SINTOFARM ATLETICA 10"8
2 KOUKI AIOUB 1996 RM POL. ARCETO 11"5
3 FARAPONI DENNY 1997 RM ATLETICA REGGIO 11"6

60 hs RM 
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 TAGLIATI GIACOMO 1996 RM ATL. CASTELNOVO MONTI 10"8
2 BOUIH YASSIN 1996 RM ATLETICA REGGIO 11"6

60 m. RM
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PANINI ERIK 1996 RM ATLETICA REGGIO 7"9
2 BENETTI FRANCESCO 1997 RM SINTOFARM ATLETICA 8"4
3 BORGHI MARCELLO 1997 RM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"4
4 AKUOKOHADDAE STEFANO 1996 RM ATLETICA REGGIO 8"5
5 BONORETTI FABIO 1996 RM ATL. MONTECCHIO 9"1

60 m. RM
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BRUZZESE GIULIO 1996 RM ATLETICA REGGIO 8"3
2 POLETTI MASSIMILIANO 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 9"1
3 THOMPSON SAMUEL 1966 RM POL. ARCETO 9"3
4 LARINI RICCARDO 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 9"9

1000 m. RM
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MANINI DANIELE 1996 RM ATL. CASTELNOVO MONTI 3'12"3
2 BOUIH YASSIN 1996 RM ATLETICA REGGIO 3'21"1
3 FIORINI SEBASTIAN 1997 RM CALCESTRUZZI CORRADINI 3'22"8
4 REGNANI ALBERTO 1996 RM POL. ARCETO 3'34"1
5 ABDELLATIF ILIAS 1996 RM POL. ARCETO 3'35"5



6 FIORINI ALEXANDER 1997 RM CALCESTRUZZI CORRADINI 3'36"9
7 BENASSI MARCO 1997 RM CALCESTRUZZI CORRADINI 3'37"8
8 CASALINI MATTEO 1996 RM ATL. CASTELNOVO MONTI 3'57"5

Lungo RM
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PANINI ERIK 1996 RM ATLETICA REGGIO 4,44
2 BORGHI MARCELLO 1997 RM CALCESTRUZZI CORRADINI 4,41
3 AKUOKOHADDAE STEFANO 1996 RM ATLETICA REGGIO 4,37
4 FERRARI FRANCESCO 1996 RM ATLETICA REGGIO 3,88
5 MENDICINO CRISTIAN 1997 RM ATL. CASTELNOVO MONTI 3,70
6 BONORETTI FABIO 1996 RM ATL. MONTECCHIO 3,30
7 TAVELLA ALEX 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 3,18

Alto RM
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FERRETTI SIMONE 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 1,40
2 ABDELLATIF ILIAS 1996 RM POL. ARCETO 1,28
3 MENDICINO CRISTIAN 1997 RM ATL. CASTELNOVO MONTI 1,28
4 TAVELLA ALEX 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 1,20
5 BERNARDI ALESSANDRO 1996 RM ATLETICA REGGIO 1,15
6 MONTANARI NICOLAS 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 1,10

Peso RM
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FERRETTI SIMONE 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 12,6
2 CASALINI MATTEO 1996 RM ATL. CASTELNOVO MONTI 9,57
3 ATTARDO FRANCESCO 1997 RM ATL. MONTECCHIO 9,51
4 VECCHI MARCO 1996 RM ATL. MONTECCHIO 9,49
5 MARCHI SIMONE 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 7,83

Vortex RM 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BRUZZESE GIULIO 1996 RM ATLETICA REGGIO 51,40
2 KOUKI AIOUB 1996 RM POL. ARCETO 45,31
3 TAGLIATI GIACOMO 1996 RM ATL. CASTELNOVO MONTI 41,88
4 BENASSI MARCO 1997 RM CALCESTRUZZI CORRADINI 41,48
5 ATTARDO FEDERICO 1997 RM ATL. MONTECCHIO 41,32
6 VECCHI MARCO 1996 RM ATL. MONTECCHIO 35,71
7 POLETTI MASSIMILIANO 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 35,61
8 LARINI RICCARDO 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 34,66
9 FARABONI DENNY 1997 RM ATLETICA REGGIO 30,59
10 MARCHI SIMONE 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 27,42
11 BERNARDI ALESSANDRO 1996 RM ATLETICA REGGIO 25,28



12 MONTANARI NICOLAS 1996 RM SINTOFARM ATLETICA 21,00

60 hs CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ROVERI ILARIA 1994 CF SINTOFARM ATLETICA 12"1
2 FRIGNANI FRANCESCA 1994 CF SINTOFARM ATLETICA 12"5
3 ROLDAN ERIKA 1994 CF ATLETICA REGGIO 13"8

60 m. CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ROVERI ILARIA 1994 CF SINTOFARM ATLETICA 10"5
2 BIZZARRI GLORIA 1994 CF CALCESTRUZZI CORRADINI 11"3
3 DALIA MARTINA 1994 CF ATL. MONTECCHIO 12"1
4 CRISAFULLI FRANCESCA 1994 CF ATL. MONTECCHIO 12"6
5 ARJONA CARA 1994 CF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 13"7

300 m. CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 TOURY YASMINE 1994 CF POL. ARCETO 42"8
2 FRIGNANI FRANCESCA 1994 CF SINTOFARM ATLETICA 45"9

2000 m. CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SACCHETTI ELISA 1994 CF POL. ARCETO 8'08"1
2 BOLOGNESI NICOLE 1995 CF SANPOLESE 8'26"6

Lungo CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 TOURY YASMINE 1994 CF POL. ARCETO 4,69
2 DIACO VERONICA 1994 CF CALCESTRUZZI CORRADINI 4,44
3 BIZZARRI GLORIA 1994 CF CALCESTRUZZI CORRADINI 4,25
4 BOLOGNESI NICOLE 1995 CF SANPOLESE 4,18
5 CARAMASCHI MARTINA 1995 CF SINTOFARM ATLETICA 4,14
6 VERNIA ELENA 1994 CF CALCESTRUZZI CORRADINI 4,08
7 PARISI MARTINA 1994 CF POL. ARCETO 3,98
8 DALIA MARTINA 1994 CF ATL. MONTECCHIO 3,28
9 CRISAFULLI FRANCESCA 1994 CF ATL. MONTECCHIO 3,26
10 MELONE CARMEN 1995 CF SINTOFARM ATLETICA 2,91



Triplo CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 DIACO VERONICA 1994 CF CALCESTRUZZI CORRADINI 9,37
2 VERNIA ELENA 1994 CF CALCESTRUZZI CORRADINI 9,23
3 CARAMASCHI MARTINA 1995 CF SINTOFARM ATLETICA 8,45
4 PARISI MARTINA 1994 CF POL. ARCETO 8,43

Peso CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ARJONA CARA 1994 CF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 6,22

Martello CF 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ROSSETTI GIULIA 1994 CF ASD ATL. PIACENZA 46,09

100 hs CM 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FERRARI DAMIANO 1994 CM POL. ARCETO 18"4

80 m. CM 
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GIAROLI CLAUDIO 1995 CM ATLETICA REGGIO 9"8
2 ZINNI DAVIDE 1994 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"9
3 BURANI NICOLA 1995 CM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 10"0
4 BAMAL AAMAR 1994 CM ATL. MONTECCHIO 10"1

80 m. CM 
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MATTIOLI MATTEO 1995 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 10"2
2 FORNARI LUCA 1995 CM ATLETICA REGGIO 10"3
3 CANGIANO MATTIA 1995 CM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 10"5
4 CINGI ZACCARIA 1994 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 11"7

300 m. CM 
Serie Unica



Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZINNI DAVIDE 1994 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 38"9
2 CANGIANO MATTIA 1995 CM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 42"7
3 PELLESI GIACOMO 1995 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 44"3
4 FIORANI MARCO 1994 CM POL. ARCETO 45"3
5 BERGIANTI JHONNY 1995 CM POL. ARCETO 1'00"7

2000 m. CM 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GUERRIERI DAMIANO 1994 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 6'00"8
2 BALDINI EROS 1994 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 6'36"6
3 MORELLI MATTEO 1994 CM SINTOFARM ATLETICA 6'52"3
4 BOZZEDA MATTEO 1994 CM POL. ARCETO 7'16"9
5 EL HANZOURI MOSTAFA 1994 CM SINTOFARM ATLETICA 7'27"1
6 GUIDETTI NICOLA 1995 CM ATL. CASTELNOVO MONTI 7'32"4
7 PAGLIANI ANDREA 1995 CM POL. ARCETO 8'13"4

Lungo CM 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BAMAL AAMAR 1994 CM ATL. MONTECCHIO 5,61
2 BERTOLINI LUCA 1994 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 4,97
3 DURAN GUNASE GARAN 1995 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 4,33
4 MELLI MICHAEL 1995 CM SINTOFARM ATLETICA 4,02
5 EL HANZOURI MOSTAFA 1994 CM SINTOFARM ATLETICA 3,53
6 PREVEDELLI ANDREA 1995 CM SINTOFARM ATLETICA 3,40

Triplo CM 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BERTOLINI LUCA 1994 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 10,55

Peso CM 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PELLESI GIACOMO 1995 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 9,48
2 MARTINI RICCARDO 1995 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 6,28

Alto CM 
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FERRETTI LUCA 1994 CM SINTOFARM ATLETICA 1,84
2 BURANI NICOLO 1995 CM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 1,68



3 FERRARI DAMIANO 1994 CM POL. ARCETO 1,50
4 GUNA SEGARAN DURAN 1995 CM CALCESTRUZZI CORRADINI 1,25
5 ZAMBRONI DAVIDE 1995 CM SINTOFARM ATLETICA 1,25

50 m. EF A
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FERRI ELISABETTA 1998 EF ATL. CASTELNOVO MONTI 8"0
2 ZUCCHI LAURA 1999 EF VIVI'N SPORT SUZZARA 8"2
3 DALESSANDRO CAMILLA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"1
4 BERTOLINI CHIARA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"4
5 KOUKY MERIEM 1999 EF POL. ARCETO 9"5

50 m. EF A
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BARONI CAROLINA 1998 EF ATLETICA REGGIO 8"4
2 BULGARO ELISA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 8"7
3 KERE GIORGETTA 1999 EF POL. SCANDIANESE 8"8
4 BULGARO SARA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"2

50 m. EF A
Serie 3

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ORBONI LUCIA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 8"3
2 MADJOULI MYRIAM 1998 EF ATL. CASTELNOVO MONTI 9"2
3 BERGIANTI JESSICA 1999 EF POL. ARCETO 9"8
4 IORI ALESSIA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"9

50 m. EF B
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MANGHI FEDERICA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 8"8
2 SIMONAZZI CHIARA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"1
3 ARTONI GIULIA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"6
4 RUSTANI ARIANNA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 9"8
5 CERVI CATERINA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 10"3

50 m. EF B
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BIGNARDI GAIA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 8"8
2 PANIZZA ESTER 2001 EF VIVI'N SPORT SUZZARA 9"8
3 BERGAMINI GAIA 2001 EF US FOLGORE BORETTO 10"2
4 FERRETTI CHIARA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 10"4



50 m. EF B
Serie 3

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CASSANITI ALICE 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 8"9
2 CONTE ILARIA 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 9"6
3 ATTARDO VIOLA 2001 EF ATL. MONTECCHIO 10"1
4 BETTATI IRENE 2001 EF ATL. MONTECCHIO 10"7

50 m. EF C
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SPAGGIARI FRANCESCA 2002 EF VIVI'N SPORT SUZZARA 10"1
2 VECCHI MARGHERITA 2003 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 11"4
3 BUSANELLI NICOLE 2003 EF SANPOLESE 11"6
4 ELHANZYEURI IKRAM 2003 EF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 12"2
5 TOMASSINI FEDERICA 2003 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 12"3
6 TOMASSINI MARTINA 2003 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 13"1

600 m. EF A
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BASSOLI MARTA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'11"8
2 GAMBARELI LUCIA 1999 EF POL. ARCETO 2'14"4
3 VIONI GIORGIA 1998 EF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2'15"0
4 TIRELLI GIADA 1998 EF ATLETICA REGGIO 2'16"0
5 ZUCCHI LAURA 1999 EF VIVI'N SPORT SUZZARA 2'20"7
6 CONTINI EMMA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'22"3
7 MONTANARI ISABELLA 1998 EF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2'26"0
8 MORTARA MARGHERITA 1998 EF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'26"5
9 FRIGNANI LORENA 1999 EF SANPOLESE 2'26"9
10 CONTINI LAURA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'30"2
11 SCHIAVONE FRANCESCA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'32"3
12 MADJOULI MYRIAM 1998 EF ATL. CASTELNOVO MONTI 2'32"6
13 DALESSANDRO CAMILLA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'34"0
14 SPAGGIARI GIORGIA 1999 EF VIVI'N SPORT SUZZARA 2'38"3
15 ZAMBRONI LUNA 1999 EF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'40"5
16 ELHABCHI MARIAM 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'50"3
17 IORI ALESSIA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'52"3
18 MANGHI ALICE 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3'02"7

600 m. EF B
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CASSANITI ALICE 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'27"8
2 GOZZI BEATRICE 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'32"2
3 FIORINI MATILDE 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'34"8
4 PAGLIA ILENIA 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'35"3



5 PANIZZA ESTER 2001 EF VIVI'N SPORT SUZZARA 2'45"2
6 CASTELLANI VERONICA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 2'48"4
7 MOLASCHI ELENA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'50"1
8 FERRETTI CHIARA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'54"7
9 BENASSI CATERINA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 2'56"5
10 BAIATA ISABELLA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3'08"7
11 BENASSI ALESSANDRA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3'09"2
12 FERRARINI ALESSIA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3'10"2

600 m. EF C
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 IORI FRANCESCA 2002 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2'57"6
2 ANGELILLO SARA 2002 EF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 3'03"1
3 TOMASSINI FEDERICA 2003 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3'30"7
4 ANGELILLO MARTINA 2003 EF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 3'35"3
5 TOMASSINI MARTINA 2003 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3'42"8

Lungo EF A
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FERRI ELISABETTA 1998 EF ATL. CASTELNOVO MONTI 3,60
2 TIRELLI GIADA 1998 EF ATLETICA REGGIO 3,52
3 GAMBARELLI LUCIA 1999 EF POL. ARCETO 3,36
4 MORTARA MARGHERITA 1998 EF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,26
5 BASSOLI MARTA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,19
6 IORI MARIA CATERINA 1998 EF ATLETICA REGGIO 3,15
7 BERTANI ANGIE PAOLA 1998 EF ATLETICA REGGIO 3,12
8 ORBONI LUCIA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,10
9 CONTINI LAURA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,10
10 KERE GIORGETTA 1999 EF POL. SCANDIANESE 3,09
11 CONTINI EMMA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,06
12 BULGARO ELISA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,06
13 SCHIAVONE FRANCESCA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 3,03
14 FRIGNANI LORENA 1999 EF SANPOLESE 2,93
15 BARONI CAROLINA 1998 EF ATLETICA REGGIO 2,92
16 ZAMBRONI LUNA 1999 EF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2,83
17 BULGARO SARA 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,78
18 BECUCCI ANNA 1999 EF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2,73
19 KOUKY MERIEM 1999 EF POL. ARCETO 2,71
20 MONTANARI ISABELLA 1998 EF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2,60
21 BERTOLINI CHIARA 1999 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,55
22 SPAGGIARI GIORGIA 1999 EF VIVI'N SPORT SUZZARA 2,54
23 MANGHI ALICE 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,25
24 ELHABCHI MARIAM 1998 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,10
25 BERGIANTI JESSICA 1999 EF POL. ARCETO 2,10

Lungo EF B
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GOZZI BEATRICE 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,92



2 PAGLIA ILENIA 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,90
3 MANGHI FEDERICA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 2,82
4 CONTE ILARIA 2000 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,68
5 BIGNARDI GAIA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,65
6 MOLASCHI ELENA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,62
7 ATTARDO VIOLA 2001 EF ATL. MONTECCHIO 2,50
8 SIMONAZZI CHIARA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,38
9 CERVI CATERINA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,29
10 CASTELLANI VERONICA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 2,28
11 BENASSI CATERINA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 2,22
12 BENASSI ALESSANDRA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,20
13 BETTATI IRENE 2001 EF ATL. MONTECCHIO 2,18
14 FERRARINI ALESSIA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,18
15 RUSTANI ARIANNA 2000 EF US FOLGORE BORETTO 2,13
16 ARTONI GIULIA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,00
17 BAIATA ISABELLA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 1,84
18 LO FRANO SARA 2001 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 1,78

Lungo EF C
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MANGHI CECILIA 2002 EF US FOLGORE BORETTO 2,28
2 IORI FRANCESCA 2002 EF CALCESTRUZZI CORRADINI 2,08
3 BUSANELLI NICOLE 2003 EF SANPOLESE 1,73
4 ANGELILLO SARA 2002 EF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 1,45
5 ANGELILLO MARTINA 2003 EF SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 1,43

50 m. EM A
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BIGNAMI STEFANO 1999 EM LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"4
2 MANELLI LEONARDO 1998 EM POL. SCANDIANESE 7"4
3 KERE GIORGIO 1999 EM POL. SCANDIANESE 8"5
4 CASELLI DAVIDE 1998 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 8"9
5 LARINI LUCA 1999 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 9"6

50 m. EM A
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MORNINI RICCARDO 1998 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 7"7
2 DALLASTA ANDREA 1999 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 8"8
3 FARINA ALEX 1999 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 8"9
4 CATTABIANI CRISTIAN 1999 EM ATL. MONTECCHIO 8"9

50 m. EM A
Serie 3

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BERTOLINI LUCA 1999 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"4



2 GJERGJI ERIDON 1998 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 8"6
3 ANTICHI CRISTIAN 1998 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 8"8
4 GOBBO ANDREA 1999 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 9"3

50 m. EM A
Serie 4

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ARTONI ALBERTO 1998 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"1
2 GATTI MARCO 1999 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"8
3 MARIANO VITTORIO 1999 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 9"0
4 VECCHI FILIPPO 1999 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"1
5 PUSHPARARAH MATUSAM 1999 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"4

50 m. EM B
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BULGARO ENRICO 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"4
2 BULGARO GIUSEPPE 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"4
3 BOUACHRA TAHA 2000 EM US FOLGORE BORETTO 9"3
4 DALESSANDRO SAMUELE 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"7
5 IORI MATTEO 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"9

50 m. EM B
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GABRIETTI EMANUELE 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"5
2 SALARDI FEDERICO 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"6
3 FERRARI ALBERTO 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 10"2
4 ARTONI MICHELE 2001 EM US FOLGORE BORETTO 10"3

50 m. EM B
Serie 3

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MORTARA TOMMASO 2000 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 8"5
2 BARBACINI GIULIO 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"3
3 LAHRAHC KARIN 2001 EM POL. ARCETO 9"5
4 SCHIAVONE DAVIDE 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 10"0

50 m. EM C
Serie 1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GIOVANNINI MATTEO 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 8"9
2 BERGIANTI GABRIELE 2002 EM POL. ARCETO 10"0
3 BORGHI SIMONE 2003 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 11"2
4 SILIGARDI NICOLA 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 11"5



50 m. EM C
Serie 2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 REBIZZANI GABRIELE 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"3
2 FERRARI FRANCESCO 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 9"6

600 m. EM A
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GJERGJI ERIDON 1998 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 2'00"0
2 GIOVETTI RICCARDO 1999 EM LOLLI AUTO SPORT CLUB 2'02"4
3 UANDARINI ANDREA 1998 EM POL. SCANDIANESE 2'07"8
4 BUFFAGNI BRANDO 1998 EM POL. SCANDIANESE 2'08"5
5 CURCIO DOMENICO 1998 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'10"7
6 CATTABIANI CRISTIAN 1999 EM ATL. MONTECCHIO 2'17"5
7 BERTOLINI LUCA 1999 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'27"2
8 CASELLI DAVIDE 1998 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'27"8
9 CARTELLA GIUSEPPE 1998 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'28"1
10 GERMANI MIRCO 1998 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'32"8
11 DALLASTA ANDREA 1999 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'33"1
12 PUSHPARASAH MATUSAM 1999 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'37"1
13 LARINI LUCA 1999 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'37"8

600 m. EM B
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BULGARO ENRICO 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'10"4
2 BULGARO GIUSEPPE 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'11"8
3 VECCHI FILIPPO 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'12"8
4 MORTARA TOMMASO 2000 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2'17"5
5 MASINI FILIPPO 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2'20"0
6 DALESSANDRO SAMUELE 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'20"3
7 VIANI PAOLO 2000 EM SANPOLESE 2'24"4
8 BOUACHRA TAHA 2000 EM US FOLGORE BORETTO 2'25"4
9 IORI MATTEO 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'33"1
10 LUSUARDI FABIO 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'38"7
11 VACONDIO LUCA 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2'41"3
12 ZANICHELLI ALESSANDRO 2000 EM POL. SCANDIANESE 2'42"6
13 ARTONI MICHELE 2001 EM US FOLGORE BORETTO 2'47"8
14 BIANCHI ALESSIO 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2'48"7
15 BADODI ANDREA 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2'49"1
16 CAVICCHINI FRANCESCO 2001 EM VIVI'N SPORT SUZZARA 2'52"4
17 FIORITO ALAN 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'57"0

600 m. EM C
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione



1 GIOVANNINI MATTEO 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'29"1
2 MANGHI FABIO 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'42"9
3 VEZZALI LUCA 2003 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2'45"7
4 SILIGARDI NICOLA 2003 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 3'03"9
5 BORGHI SIMONE 2003 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 3'15"7

Lungo EM A
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BIGNAMI STEFANO 1999 EM LOLLI AUTO SPORT CLUB 4,07
2 MORNINI RICCARDO 1998 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 3,95
3 ARTONI ALBERTO 1998 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 3,89
4 MANELLI LEONARDO 1998 EM POL. SCANDIANESE 3,70
5 VANDARINI ANDREA 1998 EM POL. SCANDIANESE 3,60
6 GIOVETTI RICCARDO 1999 EM LOLLI AUTO SPORT CLUB 3,46
7 GIANFERRARI MARCO 1998 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 3,28
8 GERMANI MIRCO 1998 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,28
9 KERE GIORGIO 1999 EM POL. SCANDIANESE 3,28
10 ANTICHI CRISTIAN 1998 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 3,12
11 MALVOLTI FILIPPO 1999 EM ATLETICA REGGIO 3,10
12 BUFFAGNI BRANDO 1998 EM POL. SCANDIANESE 3,05
13 GATTI MARCO 1999 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,99
14 GOBBO ANDREA 1999 EM ATL. CASTELNOVO MONTI 2,85
15 FARINA ALEX 1999 EM A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2,75

Lungo EM B
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MASINI FILIPPO 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 3,39
2 SALARDI FEDERICO 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 3,32
3 VIANI PAOLO0 2000 EM SANPOLESE 3,17
4 GABRIETTI EMANUELE 2000 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,98
5 BARBACINI GIULIO 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,87
6 ZANICHELLI ALESSANDRO 2000 EM POL. SCANDIANESE 2,80
7 BIANCHI ALESSIO 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2,74
8 BADODI ANDREA 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2,65
9 CAVICCHINI FRANCESCO 2001 EM VIVI'N SPORT SUZZARA 2,55
10 LUSUARDI FABIO 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,45
11 SCHIAVONE DAVIDE 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,36
12 SAMUELE MASINI 2001 EM 2,30
13 VACONDIO LUCA 2000 EM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 2,17
14 LAHRAHC KARIM 2001 EM POL. ARCETO 2,16
15 SOLIANI PATRIK 2001 EM US FOLGORE BORETTO 1,92
16 FERRARI ALBERTO 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 1,80
17 FIORITO ALAN 2001 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 1,46

Lungo EM C
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 REBIZZANI GABRIELE 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,77
2 FERRARI FRANCESCO 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,45



3 MANGHI FABIO 2002 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 2,28
4 BERGIANTI GABRIELE 2002 EM POL. ARCETO 1,90
5 PALANA DANIELE 2003 EM CALCESTRUZZI CORRADINI 1,69

Triplo AM
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PALTRINIERI MICHELE 1993 AM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 12,14

Martello AM
Serie Unica

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VEZZANI PIERPAOLO 1993 AM SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 28,74


